关于韩丰泽等 7 名学生专业调整情况的公示

韩丰泽等 7名学生因参军入伍保留学籍，退出现役后于 2022-2023学

年第二学期回校复学并提出转专业申请。

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41号）、

《辽宁省教育厅关于进一步加强普通高等学校大学生征兵工作的意见》

（辽教发[2015]115号）以及上级主管部门关于学生转专业工作的相关规

定和我校《学生转专业管理办法》，经学生原所在学院、拟转入专业所在

学院审核，教务部形式审查，校长办公会议研究，拟同意该 7名学生的专

业调整申请，现将专业调整情况予以公示（具体名单见附件）。

公示时间自 2023年 4月 24日至 2023年 4月 26日。如发现有违反规

定或弄虚作假的情况，请向学校教务部反映。本着对学生负责的原则，请

在反映情况时留下真实姓名及联系方式，以便核实，否则按无效反馈处

理。

联系人：熊耀华   姚莉

联系电话：82379150 82379152

电子邮箱：xiongyaohua@neusoft.edu.cn； yaoli@neusoft.edu.cn

办公地点：学校行政楼 A9—201室

                                     大连东软信息学院教务部

                                            2023年 4月 24日

附件：韩丰泽等 7 名拟进行专业调整学生名单

序号 考生号 学号 姓名 原专业 转入专业 层次

1 20130123153237 20002110211 韩丰泽 物流工程 通信工程 本科

2 19210203150888 19001030306 杨士博 网络工程 计算机科学与技术 本科

3 20222401151509 20002370110 王浩岩 大数据管理与应用 计算机科学与技术 本科

4 20622827150030 20002110101 曹博 物流工程 软件工程 本科

5 20340321152685 20002120112 赵恒 电子商务 计算机科学与技术 本科

6 20410415150464 20002370205 许鹏博 大数据管理与应用 计算机科学与技术 本科

7 19371522150820 19107300115 邱忠虎 计算机网络技术 大数据技术 专科